[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 807 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, com urgência, ao setor responsável da Administração Pública a limpeza de  terreno situado na Rua Jaci Florence Meyer Fernandes no número 35.

JUSTIFICATIVA

Os moradores vizinhos ao  local reclamam que ele se tornou uma área de risco, pois está abandonado, com muito mato e sujeira, trazendo assim inúmeros riscos à população.

Sala das Sessões, 6 de Junho de 2017.

	 Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de Junho de 2017
)